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به گفته منابع آگاه 
نزدیک به رئال‌مادرید، 
جدایی گرت بیل در 
پایان فصل از این تیم 
تقریبا قطعی است. 
بال ولزی تنها در 
35 درصد از دقایق 
مسابقات در زمین حضور داشته 
و جایگاه ثابت سالیان اخیر در 
ترکیب تیم را از دست داده است. 
هرچند زین‌الدین زیدان، سرمربی 
رئال‌مادرید در کنفرانس خبری 
قبل از مسابقه با آلاوز به تمجید از 
بیل پرداخت و بازی ندادن به او را 
به ترس از مصدومیت دوباره‌اش 
ربط داد، اما کیست که نداند این 
صحبت‌های سرمربی فقط برای 
حفظ روحیه بازیکن تا پایان فصل 
بوده است. آمار مصدومیت‌های گرت بیل طی 
سالیان حضورش در مادرید چیزی شبیه به 
فاجعه بوده. دانستن این موضوع کافی است که 
او در این سال‌ها از ٢٩ ناحیه مختلف مصدوم 

شده است. تفاوت داستان امسال با سال‌های 
گذشته اما در اینجاست که سال‌های قبل او 
دقایق بسیار بیشتری در زمین مسابقه حضور 
پیدا می‌کرد و البته تاثیر شگفت‌انگیزی هم در 
نتایج تیم داشت، اما امسال مرد ولزی ناآماده‌تر از 
همیشه بوده است. در چهار مسابقه اخیر رئال در 
بیل تنها مقابل بتیس فیکس بازی کرد که آمار او 
در پایان مسابقه فاجعه‌بار بود: »٧٣ دقیقه حضور 
در زمین، ٢4 لمس توپ، دو موقعیت هدررفته و 
تنها ١4 پاس صحیح. همین آمار کافی بود تا در 
بازی عقب‌افتاده مقابل لگانس، لوکاس وازکز به 

او ترجیح داده شود.«

 همه ناراضی
هنگامی که در مسابقه مقابل پاری‌سن‌ژرمن 
در لیگ قهرمانان گرت بیل بین ١١ مرد اصلی 
مادرید جایی نداشت، پایان داستان بیل و 
مادرید بیشتر از همیشه رنگ واقعیت به خود 
گرفت. روحیه خود بازیکن بعد از بازی با وجود 
شور حاکم بر رختکن به‌شدت ضعیف بود و تقریبا 
با کسی صحبت نمی‌کرد. به‌طور حتم بیل فکر 
نمی‌کرد در مهم‌ترین بازی فصل او جایی در 

ترکیب اصلی نداشته باشد و این برای اولین‌بار 
از زمان شکل‌گیری BBC بود که یکی از اضلاع 

مثلث اعتماد سرمربی را از دست می‌داد. 
شاید اگر مدیران رئال هم به تابستان ٢٠١٧ 
بازگردند پیشنهاد ١٢٠ میلیون یورویی 
منچستریونایتد برای بیل را به سرعت قبول 
کنند، آنها اما به سفارش زیدان تصمیم گرفتند 
فرصت دوباره‌ای به این بازیکن بدهند؛ فرصتی 
که با عملکرد ضعیف بیل در این فصل به نظر 

سوخته است. 
در این میان نظر‌سنجی »مارکا« هم به نظر تیر 
خلاص را به اژدهای ولزی زده است، جایی که 
٧٣ درصد طرفداران در آن موافق با جدایی او 

در پایان فصل هستند. 
مقصد بعدی بیل اما به‌طور حتم لیگ برتر و تیم 
منچستریونایتد خواهد بود. ژوزه مورینیو که حالا 
قرارداد خود را با منچستری‌ها تا ٢٠٢٠ تمدید 
کرده، همواره مشتری پر و پا قرص بال ولزی رئال 
بوده است. در تابستان گذشته هم او بارها از 
این علاقه پرده برداشت و به تمجید از گرت بیل 
پرداخت؛ تمجیدی که شاید تنها خبر خوب این 

چند وقت زندگی او باشد. 

هدف تابستانی لیورپول؛ کیلور ناواس؟
باشگاه لیورپول انگلیس در تابستان آینده به‌دنبال خرید یک بازیکن 
از اسپانیا خواهد بود. به گزارش نشریه »اکسپرس« انگلیس مدعی شد 

که باشگاه لیورپول تدارک جذب بازیکن در تابستان 
را آماده کرده و آنها قصد دارند دروازه‌بان رئال‌مادرید 
را به خدمت بگیرند. گفته می‌شود کیلور ناواس برای 
خروج از رئال‌مادرید تقاضای 20 میلیون یورویی 
داشته باشد؛ رئال چندماه پیش در زمان پنجره 

نقل و انتقالاتی تابستانی تلاش زیادی 
انجام داد تا داوید دخیا یا تیبو کورتوا 
را به خدمت بگیرد و به احتمال زیاد در 

پایان فصل جاری دوباره به سراغ این دو خواهد 
رفت. هدف جدی قرمزهای آنفیلد، آلیسون از رم 

ایتالیا بود که ظاهرا در ازای پیوستن به لیورپول 
خواستار رقمی بیشتر از 80 میلیون یورو شد. 

هازارد: ترجیح می‌دهم در کناره‌های زمین بازی کنم
ادن هازارد، ستاره بلژیکی چلسی معتقد است که در زمان بازی در 

کناره زمین، بیشتر از پست شماره 9 کاذب، می‌تواند 
به تیمش کمک کند. او به خبرنگاران گفت: »صادقانه 
بگویم من بازی در پست شماره 9 کاذب را دوست دارم 

اما در بازی‌هایی که با حریفی مانند بارسا روبه‌رو 
می‌شوید، بازی در این پست دشوار است. 
توپ‌های زیادی به شما نمی‌رسد. من آن شب 
25 بار صاحب توپ شدم که 15 بار آن توپ به 

سمت سر من ارسال شد. واقعا این شکل بازی با کیفیت 
بازی من هماهنگ نیست. من چندبار دوئل‌های هوایی 

را از جرارد پیکه بردم که بد نبود. اما اگر بخواهم انتخاب 
کنم، ترجیح می‌دهم مانند 10 دقیقه آخر، در کناره‌ها بازی 

کنم؛ اما این مربی است که تصمیم نهایی را می‌گیرد. من در 
کناره‌ها راحت‎تر هستم. این پست بازی من است.«

افزایش احتمال جدایی لواندوفسکی از باواریا
ستاره لهستانی بایرن‌مونیخ تصمیم به تغییر مدیربرنامه‌هایش گرفت. 
روبرت لواندوفسکی که بار دیگر در ماه‌های اخیر شایعاتی 
درمورد تمایلش برای پیوستن به رئال‌مادرید در تابستان 
منتشر شده در تصمیمی غیرمنتظره تصمیم به قطع 
همکاری با ایجنتش پس از سال‌ها گرفته است. ستاره 
لهستانی بایرن‌مونیخ تصمیم گرفته از این به بعد با 
پینی زهاوی، مدیربرنامه‌های سرشناس دنیای 
فوتبال همکاری کند. زهاوی به رسانه‌های 
لهستان گفت: »خوشحالم که لواندوفسکی 
تصمیم گرفته با من کار کند. هر کاری که 
بتوانم برای موفقیت او می‌کنم. او بهترین مهاجم 
دنیاست و تعجبی ندارد که تقریبا همه باشگاه‌های 
بزرگ دنیا به جذب او علاقه دارند. آیا او به رئال 
می‌رود؟ باید ببینم. حالا زمان کار کردن من فرا 

رسیده است.«

اخبار فوتبال اروپا
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پروژه بازگشت مورینیو به مادرید؛ پرز مخالف نیست
پرز مخالف بازگشت مورینیو به رئال‌مادرید نیست. ال‌کانفیدنشال 
اسپانیا مدعی شده است احتمال دارد مورینیو بعد از جدایی از 
منچستریونایتد بار دیگر روی نیمکت رئال‌مادرید بنشیند. اگرچه 
هنوز مشخص نیست رئال‌مادرید بخواهد به‌دنبال جذب 
مورینیو برود یا خود مورینیو علاقه‌مند به بازگشت به 
برنابئو باشد ولی در گزارش این رسانه آمده است پرز 
مخالف بازگشت سرمربی پرتغالی نیست. درواقع این 
دو در زمان همکاری در مادرید رابطه خوبی با 
هم داشتند و در فصل آخر حضور مورینیو در 
برنابئو، پرز مخالف جدایی وی بود. پرز و ژوزه در 
سال‌های اخیر هم رابطه‌شان را حفظ کرده‌اند 
و گفته می‌شود مورینیو جزء اولین کسانی بوده 
که بعد از قهرمانی فصل گذشته رئال‌مادرید در 
لیگ قهرمانان، به وی پیام تبریک فرستاده است. 

۲ مهاجم اتلتیکو در راه چین
رئیس باشگاه اتلتیکو تایید کرد پیشنهادی از دالیان چین برای 
کاراسکو رسیده و اگر این بازیکن بلژیکی مایل باشد، مخالفتی با 
انتقال وی نخواهد شد. گفته می‌شود کار انتقال کاراسکو مراحل 
پایانی خود را طی می‌کند. خبر عجیب‌تر اینجاست که فرناندو 
تورس، اسطوره روخی بلانکوس، دومین بازیکن اتلتیکو است که 
دالیان چین خواهان جذب وی شده است. از شواهد پیداست که 
باشگاه نیز مخالفتی با جدایی او نخواهد کرد. در حال حاضر هیچ 
قراردادی امضا نشده ولی طبق ادعای »مارکا«، همه منتظرند پیشنهاد 
نهایی دالیان به دفتر باشگاه اتلتیکومادرید برسد. البته فعلا تورس 
تصمیمی قطعی برای انتقال به دالیان نگرفته ولی پس از مصاحبه 
اخیر سیمئونه ممکن است به جدایی از تیم محبوبش رضایت دهد. 

کواچیچ، جانشین تونی کروس در پاریس
رئال بازی رفت یک‌هشتم نهایی لیگ قهرمانان را سه بر یک از 
پی‌اس‌جی برده و شانس بالایی برای صعود دارد ولی 15 اسفند در 
پارک‌دوپرنس همه‌چیز مشخص خواهد شد. از بدشانسی رئالی‌ها، 

بحران مصدومیت، گریبان این تیم را گرفته و چند بازیکن 
بزرگ، اکنون با معضل مصدومیت دست و پنجه نرم 

می‌کنند. ابتدا تونی کروس بود که مصدوم شد و سپس 
مارسلو و مودریچ به وی اضافه شدند. وایه‌خو نیز که از 
هفته پیش مصدوم است و شرایط بازی ندارد. طبق 

ادعای منابع اسپانیایی، وضعیت تونی کروس بدتر 
از دیگر مصدومان است و او احتمالا نمی‌تواند به 
بازی برگشت با پی‌اس‌جی برسد. زیدان قصد 

دارد به‌جای وی به کوواچیچ میدان دهد که در دو 
بازی اخیر رئال، فوق‌العاده ظاهر شده است. او در 
بازی چهارشنبه‌شب برابر لگانس، 96  درصد پاس 
صحیح داد و فرمانده بی‌چون و چرای خط میانی 
رئال بود. شرایط برای مارسلو و مودریچ بهتر است 

و آنها احتمالا به‌موقع خودشان را به بازی برگشت 
خواهند رساند. 

اخبار فوتبال اروپا

بیل در راه خروج

روزهای پایانی اژدهای زخمی در مادرید

مهرداد امامقلی‌پور
روزنامه‌نگار

تماس با استخدام کنندهشرایطمدرک تحصیلی /رشتهعنوان شغلیاستخدام کننده

بانک پاسارگاد

کارشناس انفورماتیک
کارشناسی مهندسی کامپیوتر )همه گرایشها(، 
مهندسی IT، فناوری اطلاعات )همه گرایشها( 

و علوم کامپیوتر )همه گرایشها(
خانمها متولد اول فروردین 1368 و بعد از آن و آقایان متولد اول فروردین 

1366 و بعد از آن/ محل خدمت شهر تهران
مراجعه به صفحه:

www.bpi.ir

کارشناسی و کارشناسی ارشد حقوق )همه کارشناس امور حقوقی
گرایشها(

خانمها متولد اول فروردین 136۹ و بعد از آن و آقایان متولد اول فروردین 
136۷ و بعد از آن/ محل خدمت شهرهای تهران، سمنان، شاهرود، بندرعباس، 

تنکابن، ساری، اهواز، دزفول، اراک، شیراز، گرگان، رشت، کرمان و قم

برنامه نویس وب شرکت گلدیران
Front-End

کارشناسی مرتبط

دارای سابقه کار مرتبط/ مسلط به Responsive design ،Html5 ، Css3/ مسلط 
بهJavaScript  و Jquery/ آشنا با Type Script/ آشنا با Frameworkهای جاوا 

اسکریپت مانند AngularJS/ آشنا به مفاهیم UIUX/ دارای روحیه کار تیمی/ محل 
خدمت شهر تهران

ارسال رزومه به پست الکترونیک:
job@goldiran.ir

شرکت نت گستران شرق 
)ماهان وب(

کارشناسی مرتبطسئو کار
دارای نمونه کار/ آشنایی کامل با اصول سئو و ارتقا رتبه سایت/ آشنا با 
وردپرس/ منظم و متعهد/ همکاری به صورت تمام وقت و پاره وقت/ محل 

ارسال رزومه به پست الکترونیک:خدمت شهر تهران
jobs@mahanweb.com

کارشناسی مرتبططراح سایت وردپرس
 HTML ، CSS3دارای نمونه کار/ مسلط به وردپرس و افزونه های آن/ آشنا به

، JQuery و طراحی Responsvie در قالب وردپرس/ آشنا به بهینه سازی 
داخلی سایت/ آشنا به فتوشاپ/ محل خدمت شهر تهران

شرکت راهکارهای همراه 
کارینا

کارشناس شبکه و زیر 
 Network( ساخت
)administrator

کارشناسی مهندسی کامپیوتر )سخت افزار 
و نرم افزار(، مدیریت IT و سایر رشته های 

مرتبط

دارای سابقه کار در شرکت های نرم افزاری و تلکام/ تسلط کامل به مفاهیم شبکه/ مسلط به 
موضوعات امنیت شبکه و فایروال/ مسلط به تجهیزات cisco/ مسلط به نرم افزارهای مانیتورینگ 
شبکه/ آشنا به سیستم عامل لینوکس/ آشنا به مجازی سازی ESX/ توانایی مدیریت و پشتیبانی 

شبکه/ محل خدمت شهر تهران

ارسال رزومه به پست الکترونیک:
job@karinaco.com

کارشناس جذب و پایش شرکت پرداخت نوین آرین
نمایندگان

کارشناسی یا کارشناسی ارشد در 
رشته های مدیریت، MBA و مهندسی 

صنایع

فرصت شغلی برای 2نفر/ دارای 2سال سابقه کار/ دارای تخصص در صنعت 
پرداخت و حوزه پایانه فروش/ آشنا با فرآیندهای جذب و اعطا/ توانایی ارزیابی 
و لغو نمایندگی/ آشنا با مدل های رتبه بندی نمایندگان/ مسلط به مهارت های 

ICDL/ دارای برخورداری از مهارت های گفتاری و نوشتاری قوی/ دارای 
برخورداری از مهارت های تحلیلی و منطق و استدلال/ دارای مهارت های 

ارتباطی خوب/ محل خدمت شهر تهران

ارسال رزومه با ذکر عنوان شغلی 
به پست الکترونیک:

hr@pna.co.ir

شرکت دانش بنیان راه کار 
سرزمین هوشمند

backend کارشناسی مهندسی کامپیوتربرنامه نویس
مسلط به C#/ مسلط به برنامه نویسی SQL Server/ مسلط به OOP و SOA/ آشنا با 
الگوهای طراحی/ آشنا با مفاهیم ORM و سابقه کار با حداقل یکی از ORMهای EF یا 

ارسال رزومه به پست الکترونیک:NH/ آشنا با سیستم های source control مانند Git/ محل خدمت شهر تهران
cv@sls.ir

مسلط به برنامه نویسی SQL Server/ آشنا به C#/ مسلط به ICDL/ آشنا با XML/ کارشناسی مهندسی کامپیوترپشتیبانی فنی
توانایی نوشتن xQuery/ همکاری به صورت تمام وقت/ محل خدمت شهر تهران

شرکت روشنگر رایانه 
تهران- ایران هاست

کارشناسی مرتبططراح وب
 CSS3 ها و قابلیت های جدید آن/ آشنایی کامل باtag ،Html5 آشنایی کامل با

و نحوه استفاده/ آشنا با LESS/ آشنا با Bootstrap/ آشنا با JavaScript و 
jQuery/ آشنایی کامل با نرم افزار Photoshop/ آشنایی کامل با طراحی قالب 

ارسال رزومه به پست الکترونیک:درMVC )MVC Layout(/ محل خدمت شهر تهران
dev@iranhost.com

کارشناسی مرتبطبرنامه نویس

 JavaScript ، jQuery آشنایی کامل با /Bootstrap و HTML ، CSS3آشنا با
و AngularJs/ تسلط کامل بر C#.net/ تسلط کامل برSQL Server/ تسلط 

 Asp.net MVC و Web API تسلط کامل بر /Entity Frameworkکامل بر
5/ آشنا با نوشتن T-SQL/ محل خدمت شهر تهران

شرکت سافت سیستم

کارشناس فروش
کارشناسی و کارشناسی ارشد مهندسی 

کامپیوتر، فناوری اطلاعات، مدیریت بازرگانی 
ABM و

فرصت شغلی برای 5نفر/  حداقل 2سال سابقه کار مرتبط در حوزه فروش نرم افزار/ 
مسلط به مهارتها و فنون فروش، فن بیان، مذاکره و ارتباط با مشتری/ آشنا به مدیریت 

مراجعه به صفحه:جلسات فروش و مذاکره/ محل خدمت شهر تهران
www.teamyar.com

کارشناسی و کارشناسی ارشد مدیریت کارشناس توسعه بازار
ABM- بازاریابی و رشته های مرتبط

فرصت شغلی برای 6نفر/  حداقل 2سال سابقه کار مرتبط/ مسلط به فنون مذاکره بازاریابی/ 
آشنا با مفاهیم IT و فروش نرم افزار/ آشنا با زبان انگلیسی/ دارای روابط عمومی خوب/ 

محل خدمت شهر تهران

شرکت گسترش ارتباطات 
مبنا

کارشناس بازاریابی 
کارشناسی مرتبطدیجیتال

دارای 3سال سابقه کار/ حداقل 25سال و حداکثر 35سال سن/ آشنا با مفاهیم 
بازاریابی/ مسلط به ابزارهای پایش محیط مجازی/ آشنا به تحللی محتوا در 

 /Office  توانایی مستندسازی/ مسلط به /content Analysis فضای مجازی
خلاقیت بالا/ توانایی کار در محیط های چالشی/ دارای کارت پایان خدمت برای 

آقایان/ همکاری به صورت تمام وقت/ محل خدمت شهر تهران

مراجعه به صفحه:
www.mabnatelecom.com

تماس با استخدام کنندهشرایطمدرک تحصیلی /رشتهعنوان شغلیاستخدام کننده

شرکت ارتباطات مبین نت

کارشناس فروش 
کارشناسی مرتبطسازمانی

دارای 3سال سابقه کار/ حداقل 25سال و حداکثر 30سال سن/ آشنا به فرآیند فروش 
و بازاریابی/ مسلط به فنون مذاکرات سازمانی/ آشنا به صنعت تلکام/ توانایی شناخت 

بازار سازمانی/ آشنا با دانش بازاریابی/ توانایی برقراری ارتباط موثر/ دارای کارت 
مراجعه به صفحه:پایان خدمت برای آقایان/ همکاری به صورت تمام وقت/ محل خدمت شهر تهران

www.Mobinnet.ir

کارشناسی مهندسی صنایع و مدیریتکارشناس منابع انسانی

فرصت شغلی برای آقایان/ دارای 3سال سابقه کار مرتبط/ حداقل 25سال و حداکثر 
32سال سن/ آشنا به مفاهیم منابع انسانی/ آشنا به امور جبران خدمات/ مسلط به 
مفاهیم منابع انسانی/ آشنا به جبران خدمات/ آشنا به فنون مصاحبه گری/ توانایی 

برقراری ارتباط موثر/ دارای کارت پایان خدمت برای آقایان/ همکاری به صورت 
تمام وقت/ محل خدمت شهر تهران

Frontend Developerگروه دیجی تیم
کارشناسی مهندسی کامپیوتر- نرم افزار، علوم 

کامپیوتر و فناوری اطلاعات

حداقل 2سال سابقه کار/ مسلط به تکنولوژی های هسته ای front-end شامل 
Javascript، HTML و CSS/ توانایی تولید کدهای سریع، قابل تست و مقیاس پذیر/ 

آشنا با مفاهیم پایه ای علوم کامپیوتر مثل الگوریتمها، ساختمانهای داده بنیادین و 
 Data ها وHTTP، Header بهینه سازی کد/ توانایی درک عمیق از تکنولوژی وب شامل

Persistence/ آشنا با ابزارهای ورژنینگ کد مثل Git و SVN/ آشنا به مفاهیم اولیه 
UI/UX/ آشنا با مفاهیم SEO، Semantic Web و Accessibility و ارتباط متقابل 

آنها/ دارای تفکر استارتاپی/ دارای روحیه کار تیمی/ محل خدمت شهر تهران

ارسال رزومه به پست الکترونیک:
jobs@dgteam.net

شرکت نرم افزار حسابداری 
محک

کارشناسی مرتبطکارشناس فروش
فرصت شغلی برای آقایان/ مسلط به فروش و مذاکره/ مسلط به کامپیوتر/ آشنا با 

حسابداری/ علاقمند به کار فروش/ دارای روابط عمومی خوب  و پرانرژی/ محل خدمت 
شهر تهران

ارسال رزومه با ذکر عنوان شغلی و 
شهر به پست الکترونیک:

jobs@mahaksoft.com

کارشناسی مرتبطمدیر فروش
فرصت شغلی برای آقایان/ دارای سابقه کار مرتبط/ مسلط به اصول و فنون مذاکره/ 
مسلط به فروش و بازاریابی/ مسلط به کامپیوتر/ آشنا به حسابداری/ علاقمند به کار 

فروش/ دارای روابط عمومی خوب و پر انرژی/ محل خدمت شهر تهران

کاردانی، کارشناسی و کارشناسی ارشد گرافیست وبشرکت فراگستر
گرافیک

حداکثر 35سال سن/ مسلط به ابزارهای گرافیکی نظیر photoshop/ آشنا به مسائل 
حوزه طراحی و گرافیک وب سایت/ آشنا به HTML و CSS/ توانایی طراحی بنرها 
و طرح های تبلیغاتی حوزه دیجیتال/ آشنا با روانشناسی رنگ ها/ همکاری به صورت 

تمام وقت/ محل خدمت شهر تهران

ارسال رزومه به پست الکترونیک:
website.jobs@faragostar.net

شرکت جهان خودرو

کارشناس تولید محتوا
کاردانی و کارشناسی مهندسی 

کامپیوتر )نرم افزار، شبکه و فن آوری 
اطلاعات(

حداقل 3سال سابقه کار/ دارای مهارت در دیجیتال مارکتینگ/ مسلط به ادبیات تبلیغاتی 
و زبان انگلیسی/ آشنا با نرم افزار گرافیک و مفاهیم بازاریابی الکترونیک/ خلاق/ مسلط به 

ارسال رزومه به پست الکترونیک:استراتژی های تولید محتوا/ محل خدمت شهر تهران
jobs@mahaksoft.com

کاردانی و کارشناسی مهندسی صنایع و کارشناس کنترل کیفی
مهندسی کامپیوتر-نرم افزار

فرصت شغلی برای آقایان/ دارای 2سال سابقه کار/ مسلط به استانداردهای مستند سازی 
مفاهیم و ابزارهای تست/ آشنا با سیستم های اطلاعاتی یکپارچه/ توانایی قدرت تحلیل، 

آنالیز و برنامه ریزی/ آشنا با فرآیندهای سازمان/ محل خدمت پرند

شرکت پایانه های داده ای 
نوین

کارشناس پشتیبانی فناوری 
اطلاعات سازمانی

کارشناسی و کارشناسی ارشد کامپیوتر 
)سخت افزار و نرم افزار(

فرصت شغلی برای آقایان/ دارای 2سال سابقه کار/ آشنا با مفاهیم شبکه و پیکربندی 
ارسال رزومه به پست الکترونیک:شبکه/ دارای مدرک VCP، CCNA و MCSE/ محل خدمت شهر تهران

job@pdnco.ir

کارشناسی مهندسی صنایعکارشناس کنترل پروژه
فرصت شغلی برای آقایان/ دارای یک سال سابقه کار/ مسلط به ابزارهای کنترل پروژه 
)Jira و MSP(/ آشنا به مهارت های گزارش نویسی و گزارش دهی/ توانایی کار تیمی/ 

دارای روابط عمومی خوب/ محل خدمت شهر تهران

شرکت پرداخت 
الکترونیک پاسارگاد

برنامه نویس توسعه 
کارشناسی و کارشناسی ارشدنرم افزار پایانه فروش

حداقل 3سال سابقه کار/ حداکثر 35سال سن/ مسلط به زبان های برنامه نویسی C و 
++C/ دارای مهارت در زبان برنامه نویسی #C/ آشنا با پروتکل Iso 8583/ توانایی 
تحقیق و حل مسئله/ خلاق و با پشتکار/ دارای روحیه کار تیمی/ دارای کارت پایان 

خدمت برای آقایان/ محل خدمت شهر تهران

ارسال رزومه به پست الکترونیک:
info@pep.co.ir

شرکت مبلمان یاتاش

مسلط به نرم افزارهای طراحی و Office/ مسلط به گزارش دهی سازمانی و کارشناسی گرافیک)گرافیست )کد25
ارسال رزومه با ذکر کد شغلی به برنامه ریزی/ خلاق و باانگیزه/ محل خدمت شهر تهران

پست الکترونیک:
HR@yatash.ir  سرپرست امور

فرصت شغلی برای خانمها/ حداقل 2سال سابقه کار/ مسلط به نرم افزارهای CRM/ کارشناسی مرتبط)مشتریان )کد3
محل خدمت شهر تهران

شرکت فناوران اطلاعات 
خبره

 SQL برنامه نویس
Server/ETL

کارشناسی مرتبط
دارای سابقه کار مرتبط با طراحی/ توانایی طراحی بانک اطلاعاتی/ توانایی 

برنامه نوسی با SQL Server/ توانایی پیاده سازی بانک های اطلاعاتی/ محل خدمت 
شهر تهران

ارسال رزومه با ذکر عنوان شغلی 
به پست الکترونیک:
job@iraneit.com

تلفن تماس: 02188665014 حداقل یک سال سابقه کار/ آشنا با SQLServer/ توانایی سورس خوانی/ دارای توان کارشناسی مهندسی کامپیوتر- نرم افزارپشتیبان نرم افزار
تعامل بالا/ محل خدمت شهر تهران

شرکت فرآورده های لبنی 
فرصت شغلی برای آقایان/ حداقل 3سال سابقه کار/ آشنا به فروش مویرگی و پخش/ حداقل کارشناسی حسابداریکارشناس مالیدوشه

آشنا به مبحث مغایرت گیری/ محل خدمت شهر تهران
ارسال رزومه به پست الکترونیک:

b.jalali@Doosheh.com


